velint, id potissimum rati, probatissimos Ecclesiae filios exstare optimos 

cives, validissima Reipublicae auxilia ac laeta incrementa afferentes. 

Omnia denique secunda et prospera a Deo per Mariam tibi apprecantes, 

in gratiarum caelestium auspicium atque praecipuae caritatis Nostrae 

pignus, Apostolicam Benedictionem tibi, Dilecte Fili Noster, sollerti 

Episcopo Ss. Assumptionis ceterisque de Paraguay Praesulibus, cun

ctisque iis, qui Congressioni aderunt, amantissime in Domino imper

timus. 

Datum ex Arce Gandulphi apud Romam,, die x x v n mensis maii, in 

festo Ss. Corporis Christi, anno MDCCCCXXXVII , Pontificatus Nostri sexto 

decimo. 

P IUS PP . XI 
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III 

AD E M U M EUGENIUM TIT. SS. IOANNIS ET PAULI S. R. E. PRESB. CARDINALEM 

PACELLI, A SECRETIS STATUS. QUEM LEGATUM MITTIT AD NOVUM TEMPLUM 

DICANDUM, IN HONOREM SANCTAE THERESIAE A IESU INFANTE LEXOVII ERE

CTUM. 

PIUS PP . XI 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Non 

sine peculiari divinae Benignitatis consilio proxime continget, ut, trepi

dis hisce anxiisque temporibus, populisque haud paucis aestu cupidi

tatum inter se conflictantibus, nova atque augusta in honorem Sanctae 

Theresiae a Iesu Infante Basilica in celeberrima Lexoviensi urbe sollemni 

benedictione inauguretur. Huic enim templo aedificanda non modo Gal

liarum filii, qui, ut par erat, ceteris Christifidelibus praestiterunt, verum 

ex universo quoque Orbe Sanctae illius cultores concordia studia et 

auxilia large libenterque contulerunt. Siquidem a primis puerorum pe-

culiis, alacri animo oblatis, usque ad postremos parsimoniae fructus, a 

prudenti senectute ultro exhibitos, innumera profecto sunt pietatis amo

risque documenta atque aliarum virtutum specimina, quae singuli sacri 

lapides eorumque magnifica ornamenta luce palamque loquuntur. Eius

modi igitur templum, quod iam a suis exordiis tot supernaturalis vitae 

motus ascensionesque excitavit, non est dubium, quin etiam in posterum, 

prodigiales Sanctae Theresiae exuvias pie honorateque asservando, oculos 

animosque fidelium, ubique commorantium, ad se indesinenter convertat, 

atque ideo ipsa humani generis concordia coniunctioque efficaciter fovea

tur. Haec iam nunc felicissimis auspiciis portendentes, Nos, qui obser

vantiae et fiduciae Nostrae erga Sanctam Lexoviensem virginem, singu

lare ingenuae ditissimaeque simplicitatis exemplum, tot tamque clara 

testimonia praebuimus, quique eiusdem patrocinium, praesertim quum